WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

WE WROCLAWIU

51-124 Wroctaw, ul. H. Kamienskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -31/L34 /2019 Wroctaw, dnia , 03.07.2019 .

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego  we  Wroctawiu  przy
ul. Kamienskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje
tre§C zapytan oraz wyjasnienia do postepowania pn.:,, Dostawa odziezy ochronnej i
roboczej jednorazowego uzytku i artykutdw higienicznych” Znak Sprawy: Szp/FZ-
31/2019

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka o Srednicy min. 52 cm +/- 1 cm —
pozostate parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego z
wtokniny polipropylenowej typu SMS, o gramaturze min. 35g/m2, ktérego dtugi rekaw
zakonczony jest poliestrowym $ciagaczem, z lamowka przy dekolcie, z tylu przy szyi
znajduje sie bezpieczna tasma samoprzylepna pozwalajgca na indywidualne dopasowanie
wielkosci dekoltu, w pasie troki znajdujgce sie w kartoniku pozwalajace na bezpieczne
zawigzanie od zewnatrz i od wewnatrz?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 wzoru umowy stowo ,,opozmenla zostato zastgpione

stowem ,zwtoki"? Uzasadnione jest aby przestankg naliczenia kary umownej byta zwtoka
(czyli opbdznienie zawinione przez wykonawce), nie za$ za wszelkie opdznienia, czyli takze
niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci
wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sie za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wiec
tradycyjnie za zwtoke, a nie kazde op6znienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Powyzsze zmiany sg integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i
dotyczg wszystkich Wykonawcéw, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca
zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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